## Epistola.

et hene p[ro]ficiabilitate nec p[ro]fe peducitur sed ad p[re]dicationem alterius. Si natura humana invenire. **C**Hec valer impo[ste]atio huius quod si p[ar]te actu non existat in sic p[er]sonaliter nec illo modo concurrit ad traductionem peccati originalis; existit ratiōne et cōcurrunt virtute tam p[er] prima causa in fieri, cōcurrunt p[er] intermedio p[ar]tēs qui ab eo defēdit et natura ac virtus generatiōnem ab eo acceptemur sicut a principio et causa p[er]ducimur. Quia tunc et cōsequēt[ur] p[ec]cātū originale traduci in puerū natūrā. Quid enī est causa causae? causa est causari. Quid sit falso est quod nō existit p[er]mō p[ar]tē neq[ue] in se nec in suo effectu vel virtute aut natura ab eo derivata; p[ec]cātū originale contrahit. Et cum hoc arguere quod neq[ue] p[ar]te p[er] primū existit in se, cuius puerū causat p[er]turbat p[er]mō originale et cōsiderat illud ut in posthumis erit in se et cōcurrit mediatis, virtute generativa ab eo cuius nomine vocata. Et hoc sufficit ad illud quod principiū est et causa in fieri qualiter se habet p[ar]tē p[er]mō p[er] rem in generatiōne plus et peccati originalis traductione. Quid si argumentum magistrū malū, vale ressequere quod neq[ue] p[er]mō p[ar]tē neq[ue] p[er]mō p[ar]tē concurrit nō totū ad traductionem peccati originalis sed neq[ue] ad generationē puerū natūrā et ita nec p[ar]tē eius trahit. **M**ār[ti]nus magis requiri existentia p[er]turbationum ad peccati originalis traductionē quod ad puerū generationē. **E**t confirmationē dicit ad mōnūtū quod forma, qualitas, mōcibida, corruptio habet quālitates, cācō nomine dīpositio illa virtū inco[n]tinuātū in manū in flāmā g[ra]mī et h[ab]et quod ponitur peccati originale. Sicut dīpunctū est de locis quidā culpabilis. **M**ār[ti]nus p[er]gam baptis[ma]lē totū culpa tunc p[er]tinet p[er] sonū. **R**emant autē formē ait illa virtū inco[n]tinuātū dīpositio pura est defecta quidā natura reī in re reliqua. **F**in quā rōmen nullū inconveniens est quod remaneat sub vero q[uod] illam.

quod baptisimus naturā nō purgat nullū q[uod] pertinet ad infestationem personæ.

## Circa epistolam ad Hebreos. Capitulum viii.

**T**hi epistola ad Hebreos cap. viii. Burgeni. voleo rōmen affigere quod lectione noua non sicut nota in scriptis allegat sicut Chro. p[er]ma fecit. quod evi[de]ntia p[er]mo dicunt. quod lectione noua p[er]cipit alia et g[ra]mī p[er]mō scilicet cordib[us] p[er]sonā in dicti q[uod] na[re]t p[er] fidem Christi. **I**nde cōclūdit Burgeni. quod lectione noua. p[er]cipit alia et g[ra]mī p[er]mō sicut non debet scribi a p[er]fecto nec cōsiderat ponere scribi. quod g[ra]mī sicut sicut est cōsiderat est quādā qualitas mēdiā nō est scriptib[us]. **C**ontra hoc ma[ri]tius Albatratus dicit similiāmētū illa Pratonia Burgeni. cōsiderat ponere. quādā tollit a p[er]sonā omnipotētū et p[er]cōsequēt[ur] dictationem. **P**robat. quod tolleret p[er]sonā illud nō possit quod contradictionē non implicatur ab eo tollere omnipotētū sed qualitas ipsius lectione signo sensibili exponit sicut verbo et dīscripto minus idūdū contradictionē quod patet in voce et p[er]p[ar]tū sicut in collib[us] specie apparet resergo nō est ipso possibiliter p[er]sonā p[er]sonā sensibili tollere et p[er]sonā. **Q**nde in fieri incertū est fundāmentū rationis Burgeni. Et ut in familiā Chro. rōmen queat iusta delictiorē eodū dīs illi quod patet male voluntā esse p[er] Burgeni. dicit quod illud sicut dīpunctū Burgeni. accepterit a loco Chro. cum tamen sicut Chro. mentioney nūlam fecit utrum grana spiritalia scriptib[us] fuerit a p[er]sonā et non neq[ue] plura et p[er]sistit circa questionem p[er] possibiliter inotam neq[ue] ipse possibiliter qui rotundus questionis decisionē a scilicet Chro. accipit. **Q**nde nō magis possit habere Burgeni. fundāmentū sicut cōclusionē rei inscriptibilitate granae et dīcēta sententia Chro. quod ex dictis possibiliter sicut minima pura patet manifestū. Sufficere ergo dicere ad obiectōnem

## Ad hebreos.

magistrū illud h̄c c̄ptam p̄mit ad id qd  
de loco C̄lo tangit qd fallit & vñusq non  
maliciose sibi p̄metit fundamētū rōnīa  
Burgesi. Sed ne sibi sup̄p̄to vidat; si  
co qd c̄ptam si fuisse C̄lo. dixit s̄t̄ legē nouā  
id est ḡham sp̄uā nō potuisse a C̄lo seru-  
bitur eff̄ dictū in sensu qd Burgesi.  
habuit. Nō enī m̄ta Burgesi. s̄t̄ c̄ptam  
ḡham eff̄ qd inscriptibile; qd ipsa aut  
alia sp̄uā qualitas p̄ corpore aut sensi-  
bile lignū significari aut suo modo rep̄  
resentari nō poterat. H̄ic magne eff̄ dor-  
menit et ipse c̄ptum videvit ac legerit  
nomē gratie qd ipsa in essentia ḡe signifi-  
cat: interius scripsit. imo & figuram corpo-  
rē in partice depicta ḡham aut charita-  
tē r̄nibus reprobationem. Sed intelligent  
Burgesi. qd ḡra est qdām qualitas mētis  
qd in natura sua est quid inscriptibile cum  
sit res pure sp̄uā. & in hoc sensu argu-  
mentatio magistrū maipiel nullū est momē-  
ti. H̄iā minus p̄positio c̄p̄tū falsa. quoniam  
qualitatē penitus sp̄uā corpore literis  
scribi aut formari p̄t. qd fm̄ se c̄m natura  
sua sp̄irituā eff̄tū corporei est & in celis  
bilest qd scribi aut exp̄igī potest fm̄ se  
in natura sua: noxifac̄tio ē lēnibile ac co-  
porale. Eff̄ autē lēnibile quod eff̄ sensi-  
bile. & eff̄ corporeum nō eff̄ corporeum  
contradic̄tionē imponat. Igit̄ id quod spi-  
rituale est fm̄ eff̄tū sua literis scribi aut  
corporeiter dep̄ingi fm̄ se qd & in natura

sensibilitate includit. ac p̄ hoc om̄ia  
pothe deinde subiutor. H̄ic p̄ profū  
lū p̄bat ipse magistrū p̄ simile qd inclu-  
dit de sp̄aritione p̄fis in voce. t̄p̄t̄ san-  
cti in specie colubē. qui pater fuit in voce  
sicut in quodā signo c̄p̄tū ad aliquid qd p̄t̄  
attribuit representans. sed nō fuit in leipo  
c̄p̄tū ad id quod ē voce formata. Nam  
qd voce formata sensibile est & corpore. sic  
qd ipsa sancta fuit in specie colubē h̄ec in  
signo quodā designata c̄p̄tū ad aliquod  
attribuit. sed nō fuit in se & in natura sua:  
corporei c̄lido a formata. hoc enim est ipsi  
bile. Unde augustinus in Primo de Trinitate  
loquens de huiusmodi apparitione ait:  
Hec aut̄ organo v̄fficiante c̄p̄tū & oculis  
oblatā mortalib⁹: missio sp̄uā h̄ec dicā  
et nō ut apparet inuisibilē c̄p̄tū subtili-  
tatis ut corda bovinū entericib⁹ visus co-  
mōdus occulū eternitatem & ueteritatem.  
Ita enī nec ipsa votū facta ad naturā pa-  
tris loquens primit. H̄iā enī dicit̄ Aquila. v.  
M̄q̄ vocē c̄p̄tū. Lp̄fia vñiq̄ audib⁹. neq̄  
specie c̄p̄tū vidit̄. Quod exponit̄ Crisostomus  
inquit. Nō hoc dicit̄ qd sp̄uā sensibili  
habeat. aut vñib⁹ sed qm̄ nihil h̄ec us  
est circa hoc. H̄ic batet ergo qd & appa-  
ritione p̄t̄ in voce. & sp̄uā sancti in specie  
colubē p̄bat contra Burgesi. qd ḡra  
s̄t̄ sc̄dū sc̄p̄tū c̄m naturā sua rescri-  
pribilis. Unde cōstat apte qd impugna-  
tio magistrū maipiel hoc palliū granū & p̄  
sola cupiditate aduerfandi fuerit ep̄posta.